证券代码：002723         证券简称：小崧股份        公告编号：2024-064

广东小崧科技股份有限公司

关于控股股东部分股份被司法拍卖的进展公告

特别风险提示：

1.本次司法拍卖标的物为广东小崧科技股份有限公司（以下简称“公司”或

“本公司”）控股股东深圳华欣创力科技实业发展有限公司（以下简称“华欣创

力”或“控股股东”）持有的公司 15,580,000 股股份，占其持有公司股份总数

的 31.48%，占公司总股本的 4.90%。

2.公司将持续关注该事项的进展情况，及时履行信息披露业务。

公司于 2024 年 5月 29 日披露了《关于控股股东部分股份将被第二次司法拍

卖的提示性公告》（公告编号：2024-050），广东省深圳市中级人民法院（以下

简称“深圳中院”）拟将公司控股股东华欣创力持有的本公司 15,580,000 股股

份在淘宝网司法拍卖网络平台进行公告拍卖。根据淘宝网司法拍卖网络平台发布

的《网络竞价成功确认书》，2024 年 6 月 21 日吴伟君（以下称“买受人”）通

过竞买号 A5310 以人民币 101,456,960 元（大写：人民币壹亿零壹佰肆拾伍万陆

仟玖佰陆拾元）竞得该等股份。公司就前述事项已于 2024 年 6月 22 日在巨潮资

讯网披露了拍卖进展公告（公告编号：2024-052）。现将本次司法拍卖最新进展

情况公告如下：

一、本次司法拍卖的进展情况

根据深圳中院在淘宝网司法拍卖网络平台披露的《竞买公告》，拍卖成交后，

买受人应在 10 个工作日内将拍卖余款缴入法院指定账户。本次司法拍卖余款缴

纳截止日为 2024 年 7月 5日。

经控股股东委托律师与深圳中院经办本次司法拍卖的工作人员沟通后确定：

至缴款期限截止日，买受人尚未交付标的物网拍成交余款。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

二、其他情况说明

1.公司与控股股东为不同主体，在资产、业务、财务等方面与控股股东均保

持独立。该事项对本公司生产经营和公司治理的最终影响程度有待评估，对公司

现有的日常运营暂无较大影响。公司将密切关注该事项的进展，积极与控股股东

联系，力求全面、准确地了解相关情况，并及时披露相关信息。

2.公司将持续关注该事项的进展情况，及时履行信息披露业务。

3.公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《证券时报》《证券日报》《上

海证券报》及巨潮资讯网，公司所有信息均以上述指定媒体披露的信息为准，敬

请投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

广东小崧科技股份有限公司董事会

2024 年 7 月 9 日